許可番号  第     号

                                       年  月  日

                   一般廃棄物処分業実績報告書

  鹿児島市長 殿

                   住   所

                   氏   名                印

                   （法人名）

     年  月分の一般廃棄物処分業（       ）の実績について、下記のとおり報告いたします。

                     記

 受 入 日

 排 出 先 名

 収 集 運 搬 業 者

 受 入 量

 受

 入

 実

 績

  月  日

      ㎏・ｔ

   総受入日数

         日

  総受入量

  ｂ      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

 処

 分

 実

 績

 前月受入残ａ

 今月受入量 ｂ

  今  月  処  分  量   ｃ

 差引未処分量 ａ＋ｂ－ｃ

 処

 分

 後

 の

 持

 出

 先

 搬 出 日

     搬  出  先  名

 搬 出 量

  総搬出量

         ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  月  日

      ㎏・ｔ

  ※ 一般廃棄物の受入・処分に係る分を記入すること。